
UCHWAŁA NR XXXVII/235/2013
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek

Na podstawie art. 94 ust.2 ustawy z dnia 6  września 2001 roku, Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 roku, 
nr 45 poz. 271 z późn. zm) oraz art. 12 pkt 11 w związku z art40 ust.1 i art.42 ust.1 ustawy z dnia 5  czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 roku, Nr 595 j.t. ) w oparciu o opinie Prezydenta, 
Burmistrzów i Wójtów gmin Powiatu Gliwickiego oraz samorządu aptekarskiego, na wniosek Zarządu Powiatu 
Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Gliwickiego 
w roku 2014 w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Mamok

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2013 r.

Poz. 6323



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/235/2013 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 30 października 2013 r. 

Rozkład godzin pracy aptek na terenie Powiatu Gliwickiego w roku 2014 

1) Miasto Knurów 

Apteka św. Barbary ul. Ks. Koziełka 
8 

Apteka całodobowa czynna we wszystkie dni 
tygodnia

Apteka św. Barbary ul. Witosa 10 od poniedziałku do 
piątku 

800 -2000

 sobota 900 -1300

Apteka św. Barbary ul. Batorego 1 od poniedziałku do 
piątku 

800 -2100

 sobota 800 -2000

Apteka św. Barbary  ul.1-go Maja 7 od poniedziałku do 
piątku 

800 -2100

 sobota 800 -1400

Apteka św. Barbary  ul. Staszica 1 od poniedziałku do 
piątku 

800 -2000

 sobota 900 -1300

Apteka ul. Batorego 4 od poniedziałku do 
piątku 

830 -1800

 sobota 830 -1300

Apteka św. Barbary ul. Kazimierza 
Wielkiego 13 

od poniedziałku do 
piątku 

800 -2000

 sobota 800 -1300

Apteka ZA GROSZE ul. Witosa 2a od poniedziałku do 
piątku 

800 -1900

 sobota 800 -1400

Apteka ZA GROSZE ul. 1-go Maja 
70 

od poniedziałku do 
piątku 

800 -2100

 sobota 800 -1600

 niedziela 800 -1600

Apteka DBAM O ZDROWIE ul. 
Niepodległości 14 

od poniedziałku do 
piątku 

800 -1800

 sobota 800 -1300

Apteka BRACKA ul. Dworcowa 1 od poniedziałku do 
piątku 

700 -2200

 sobota 700 -2200

 niedziela 900 -2100

Apteka BRACKAII ul. Łokietka 3 od poniedziałku do 800 -2000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6323



piątku 
 sobota 800 -1500

2) Miasto Gierałtowice 

Apteka św. Barbary ul. Ks. Roboty 76 od poniedziałku do 
piątku 

900 -1700

Apteka MEDICO Paniówki, ul. 
Swobody 1 

od poniedziałku do 
piątku 

830 -1700

 sobota 900 -1200

Apteka NASZA Przyszowice, ul. 
Parkowa 2b 

od poniedziałku do 
piątku 

800 -1800

 sobota 800 -1300

Apteka św. ANNY Przyszowice, ul. 
Polna 29b 

od poniedziałku do 
piątku 

800 -1800

 sobota 830 -1300

3) Miasto Pyskowice 

Apteka GALENOVA ul. Sikorskiego 
83 

 styczeń: 3, 9, 15, 28

  luty: 3, 9, 15, 21, 27
  marzec: 5, 18, 24, 30
  kwiecień: 5, 11, 17, 23
  maj: 6, 12, 18, 24, 30
  czerwiec: 5, 11, 24, 30
  lipiec: 6, 12, 18, 24, 30
  sierpień: 12, 18, 24, 30
  wrzesień: 5, 11, 17, 30
  październik: 6, 12, 18, 24, 30
  listopad: 5, 18, 24, 30
  grudzień: 6, 12, 18, 24

Apteka REMEDIUM ul. 
Paderewskiego 11 

 styczeń: 4, 10, 16, 22, 

  luty: 4, 10, 16, 22, 28
  marzec: 6, 12, 25, 31
  kwiecień: 6, 12, 18, 24, 30
  maj: 13, 19, 25, 31
  czerwiec: 6, 12, 18
  lipiec: 1, 7, 13, 19, 25, 31
  sierpień: 6, 19, 25, 31
  wrzesień: 6, 12, 18, 24
  październik: 7, 13, 19, 25, 31
  listopad: 6, 12, 25
  grudzień: 1, 7, 13, 19, 25, 31

Apteka DOBRA ul. Wojska Polskiego 
10 

 styczeń: 2, 8, 21, 27

  luty: 2, 8, 14, 20, 26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6323



  marzec: 11, 17, 23, 29
  kwiecień: 4, 10, 16, 29
  maj: 5, 11, 17, 23, 29
  czerwiec: 4, 17, 23, 29
  lipiec: 5, 11, 17, 23
  sierpień: 5, 11, 17, 23, 29
  wrzesień: 4, 10, 23, 29
  październik: 5, 11, 17, 23, 29
  listopad: 11, 17, 23, 29
  grudzień: 5, 11, 17, 30

Apteka CENTRALNA ul. Armii 
Krajowej 20 

 styczeń: 1, 14, 20, 26, 

  luty: 1, 7, 13, 19
  marzec: 4, 10, 16, 22, 28
  kwiecień: 3, 9, 22, 28 
  maj: 4, 10, 16, 22, 28 
  czerwiec: 10, 16, 22, 28
  lipiec: 4, 10, 16, 29
  sierpień: 4, 10, 16, 22, 28
  wrzesień: 3, 16, 22, 28
  październik: 4, 10, 16, 22, 
  listopad: 4, 10, 16, 22, 28
  grudzień: 4, 10, 23, 29

Apteka LEŚNA ul. Wojska Polskiego 
25 

 styczeń: 6, 12, 18, 24, 30

  luty: 5, 18, 24
  marzec:  2, 8, 14, 20, 26
  kwiecień: 8, 14, 20, 26
  maj: 2, 8, 14, 27
  czerwiec: 2, 8, 14, 20, 26
  lipiec: 2, 15, 21, 27
  sierpień: 2, 8, 14, 20
  wrzesień: 2, 8, 14, 20, 26
  październik: 2, 8, 21, 27
  listopad: 2, 8, 14, 20, 26
  grudzień: 9, 15, 21, 27

Apteka POLVITA ul. Armii Krajowej 
28 

 styczeń: 5, 11, 17, 23, 29

  luty: 11, 17, 23
  marzec: 1, 7, 13, 19, 
  kwiecień: 1, 7, 13, 19, 25
  maj: 1, 7, 20, 26
  czerwiec: 1, 7, 13, 19, 25
  lipiec: 8, 14, 20, 26
  sierpień: 1, 7, 13, 26
  wrzesień: 1, 7, 13, 19, 25
  październik: 1, 14, 20, 26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6323



  listopad: 1, 7, 13, 19
  grudzień: 2, 8, 14, 20, 26

Apteka RYNEK ul. Rynek 13  styczeń: 7, 13, 19, 25, 31

  luty: 6, 12, 25
  marzec: 3, 9, 15, 21, 27
  kwiecień: 2, 15, 21, 27
  maj: 3, 9, 15, 21
  czerwiec: 3, 9, 15, 21, 27
  lipiec: 3, 9, 22, 28
  sierpień: 3, 9, 15, 21, 27
  wrzesień: 9, 15, 21, 27
  październik: 3, 9, 15, 28
  listopad: 3, 9, 15, 21, 27
  grudzień: 3, 16, 22, 28

4) Gmina Pilchowice 

Apteka Prywatna s. c. ul. Dworcowa 
22 

od poniedziałku do 
piątku 

800 -1800

 sobota 800 -1300

Apteka BRACKA IV Pilchowice ul. 
Damrota 1 

od poniedziałku do 
piątku 

730 -1930

 sobota 730 -1400

Apteka św. Barbary Wilcza ul. K. 
Miarki 123 

od poniedziałku do 
piątku 

800 -1600

 sobota 800 -1200

5) Miasto Toszek 

Apteka PIAST Toszek ul. Strzelecka 
2 

od poniedziałku do 
piątku 

800 -1900

 sobota 800 -1500

 niedziela 800 -1300

6) Miasto Sośnicowice 

Apteka MARGOS ul. Gliwicka 19 od poniedziałku do 
piątku 

800 -1830

 sobota 800 -1300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6323


		2013-11-04T07:53:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




